
Člen č. osvedceni

Datum 

platnosti DO Lékárna Adresa lékárny

Bárta Marek PharmDr. 20/2013 17.05.2024 Lékárna U sv. Anny Velké nám. 6, Písek, 39701

Bárta Marek PharmDr. 21/2013 17.05.2024 Lékárna U sv. Anny Velké nám. 6, Písek, 39701

Peterek Karel PharmDr. 35/2013 17.05.2024 Lékárna Centrum Americká 518/9a, Františkovy Lázně, 35101

Kollárová Helena PharmDr. 44/2013 17.05.2024 Lékárna Kunštát Náměstí ČSČK 477, Kunštát na Moravě, 67972

Gieblová Jitka Mgr. 49/2013 17.05.2024 Lékárna "Na Ptákách" B. Němcové 486, Jaroměř, 55101

Jandová Ludmila Mgr. 51/2013 17.05.2024 Lékárna Paracelsus nám. T. G. Masaryka 43, Moravský Krumlov, 67201

Zelinková Blanka Mgr. 54/2013 17.05.2024 Lékárna Herba nám. Míru 149, Šluknov, 40777

Zelinková Blanka Mgr. 55/2013 17.05.2024 Lékárna Herba nám. Míru 149, Šluknov, 40777

Šťastný Filip Mgr. 56/2013 17.05.2024 Lékárna Métis Nádražní 769, Stod, 33301

Dvorská Ladislava PharmDr. 64/2013 17.05.2024 Lékárna Brodek Brodek u Konice 328, Brodek u Konice, 79846

Glocová Šárka PharmDr. 65/2013 17.05.2024 Lékárna U bílého anděla Palackého nám. 14, Jevíčko, 56943

Glocová Šárka PharmDr. 66/2013 17.05.2024 Lékárna U bílého anděla Palackého nám. 14, Jevíčko, 56943

Majerová Bohdana Mgr. 76/2013 17.05.2024 Lékárna Cyrmex Masarykova 5/3, Klobouky u Brna, 69172

Debefová Markéta Mgr. 78/2013 17.05.2024 Lékárna Cyrmex Masarykova 5/3, Klobouky u Brna, 69172

Maršíková Hana Mgr. 83/2013 17.05.2024 Lékárna ON Příbram Generála R. Tesaříka 80, Příbram, 26101

Havlíček Milan PharmDr. 85/2013 17.05.2024 Lékárna Dům zdraví Horní Valy 4133/13, Hodonín, 69501

Spáčilová Anna Mgr. 92/2013 17.05.2024 Lékárna Salvia Seifertova 5, Bílina, 41801

Kačírek Jiří PharmDr. 103/2013 17.05.2024 Lékárna FARMACUM Srbova 216, Rokycany, 33701

Boldy Markéta Mgr. 104/2013 17.05.2024 Lékárna U tří slunečnic B. Němcové 960, Rokycany, 33701

Andrlík Jan Mgr. 105/2013 17.05.2024 Lékárna Nýrsko Petra Bezruče 158, Nýrsko, 34022

Altmann Zbyněk PharmDr. 106/2013 17.05.2024 Lékárna U ZLATÉ KORUNY Masarykova 19, Kdyně, 34506

Krebs Aleš Mgr. Ph.D. 111/2013 17.05.2024 Lékárna Slatinice Slatinice 4, Slatinice, 78342

Krebs Aleš Mgr. Ph.D. 112/2013 17.05.2024 Lékárna Slatinice Slatinice 4, Slatinice, 78342

Oťapková Helena Mgr. 113/2013 17.05.2024 BENU Lékárna Hroznětínská 350, Ostrov, 36301

Urbánková Dana Mgr. 122/2013 17.05.2024 Lékárna Na náměstí Dukelské nám.29, Hustopeče u Brna, 69301

Jaroš Lubomír PharmDr. 125/2013 17.05.2024 Lékárna Na Hradě Smetanova 324, Hrádek nad Nisou, 46334

Císař Přemysl PharmDr. Ph.D. 128/2013 17.05.2024 Lékárna Modřínová Modřínová 356, Třebíč, 67401

Kantorová Hana PharmDr. 147/2013 17.05.2024 Úvalská lékárna s.r.o. Husova 307, Úvaly, 25082

Kantorová Hana PharmDr. 148/2013 17.05.2024 Úvalská lékárna s.r.o. Husova 307, Úvaly, 25082

Němec Ondřej Mgr. 155/2013 17.05.2024 Lékárna Stříbrníky Stříbrnická 10, Ústí nad Labem, 40011

Němec Ondřej Mgr. 156/2013 17.05.2024 Lékárna Stříbrníky Stříbrnická 10, Ústí nad Labem, 40011

Koupilková Marcela PharmDr. 162/2013 17.05.2024 Lékárna Pod platany Šrobárova 1870/16, Praha 10, 10100

Hytychová Martina Mgr. 184/2013 17.05.2024 Lékárna Na náměstí Dukelské nám.29, Hustopeče u Brna, 69301

Bartoňová Hana Mgr. 185/2013 17.05.2024 Lékárna Postřelmovská Postřelmovská 7A, Zábřeh na Moravě, 78901

OSVĚDČENÍ PŘIPRAVENÁ K  OBNOVENÍ - ukončení platnosti  



Volková Monika Mgr. 186/2013 17.05.2024 Lékárna Na Školské Školská 2, Zábřeh na Moravě, 78901

Lázenská Helena RNDr. 187/2013 17.05.2024 Lékárna U Luny Husova ul. 1626, Teplice, 41402

Jiřička Hynek Mgr. 188/2013 17.05.2024 Lékárna Na Holandské Holandská ul.10, Znojmo, 66902

Spurný Lubomír PharmDr. 191/2013 17.05.2024 Lékárna 3 NLS Húskova 2, Brno - Černovice, 61800

Spurný Lubomír PharmDr. 192/2013 17.05.2024 Lékárna 3 NLS Húskova 2, Brno - Černovice, 61800

Jůzová Eva PharmDr. 193/2013 17.05.2024 BENU Lékárna Rorejcova 906, Kolín, 28002

Hrubá Lenka PharmDr. 196/2013 17.05.2024 Lékárna Na Nábřeží Mostní 530, Valašské Meziříčí, 75701

Hrubá Lenka PharmDr. 197/2013 17.05.2024 Lékárna Na Nábřeží Mostní 530, Valašské Meziříčí, 75701

Schwarzová Jana PharmDr. 208/2013 17.05.2024 Lékárna Dr.Schwarzová Nýřanská 1, Praha 5 - Radotín, 15300

Nováková Petra Mgr. 211/2013 17.05.2024 Lékárna Těšnov Těšnov 5, Praha 1, 11000

Nováková Petra Mgr. 212/2013 17.05.2024 Lékárna Těšnov Těšnov 5, Praha 1, 11000

Vítová Dagmar PharmDr. 218/2013 17.05.2024 Lékárna Letňany Bechyňská 63, Praha 9, 19900

Lopotová Alena Mgr. 223/2013 17.05.2024 Tesco Sokolov Marie Majerové 2241, Sokolov, 35605

Maříková Regina PharmDr. 224/2013 17.05.2024 Lékárna Zelená hvězda J. K. Tyla 1568, Sokolov, 35601

Viskupová Marcela Mgr. 227/2013 17.05.2024 Lékárna Moráň Karlovo nám. 325/7, Praha 2, 12000

Učíková Jana Mgr. 264/2013 17.05.2024 BENU Lékárna Husovo nám. 2347, Rakovník, 26901

Pečenková Jana Mgr. 267/2013 17.05.2024 Třebechovická lékárna Pitrova 1319, Třebechovice pod Orebem, 50346

Pečenková Jana Mgr. 268/2013 17.05.2024 Třebechovická lékárna Pitrova 1319, Třebechovice pod Orebem, 50346

Marková Jarmila Mgr. 270/2013 17.05.2024 Lékárna U Jednorožce Rejskova 62/9, Kutná Hora, 28401

Krpálková Marta Mgr. 274/2013 17.05.2024 Lékárna Centrum nám.Karla IV. 200, Mělník, 27601

Krpálek Petr PharmDr. 275/2013 17.05.2024 Medicentrum lékárna Nemocniční 480, Mělník, 27601

Masníková Kateřina Mgr. 280/2013 17.05.2024 Lékárna AGEL K Nemocnici 76, Nový Jičín, 74101

Masníková Kateřina Mgr. 281/2013 17.05.2024 Lékárna AGEL K Nemocnici 76, Nový Jičín, 74101

Schwarzová Šárka PharmDr. 282/2013 17.05.2024 Lékárna Dr. Schwarz T.G.Masaryka 91/7, Lipník nad Bečvou, 75131

Schwarz Jan PharmDr. 284/2013 17.05.2024 Lékárna Dr. Schwarz T.G.Masaryka 91/7, Lipník nad Bečvou, 75131

Mědílková Monika PharmDr. 293/2013 17.05.2024 Lékárna Gemini Chomutovská 1261, Kadaň, 43201

Mědílková Monika PharmDr. 294/2013 17.05.2024 Lékárna Gemini Chomutovská 1261, Kadaň, 43201

Kubínová Helena PharmDr. 316/2013 17.05.2024 Nemocniční lékárna Vrchlického 59, Jihlava, 58633

Kubínová Helena PharmDr. 317/2013 17.05.2024 Nemocniční lékárna Vrchlického 59, Jihlava, 58633

Procházková Kateřina Mgr. 328/2013 17.05.2024 Lubenská lékárna Karlovarská 146, Lubenec, 43983

Bělíková Hana Mgr. 339/2013 17.05.2024 Lékárna Ave Maria Jungmannova 101, Chlumec nad Cidlinou, 50351

Marek Josef PharmDr. 348/2013 17.05.2024 Lékárna U Svaté Theodoty Václavské náměstí 76, Letohrad, 56151

Píchová Daniela Mgr. 362/2013 17.05.2024 BENU Lékárna Pražská 206/95, Bílina, 41801

Poledňa Martin PharmDr. 366/2013 17.05.2024 Lékárna Herčíkova Herčíkova 23, Brno, 61200

Záveská Jana PharmDr. 369/2013 17.05.2024 Lékárna Křinec Náměstí 34, Křinec, 28933

Zavřel Richard Mgr. 384/2013 17.05.2024 Lékárna Hromůvka Zborovská 1245, Hranice, 75322



Hejský Radovan PharmDr. 391/2013 17.05.2024 Lékárna u nemocnice Vojtěšská 237, Kutná Hora, 28401

Vele Pavel Mgr. 392/2013 17.05.2024 Nemocniční lékárna Palackého 150/II, Mladá Boleslav, 29301

Mysíková Jitka Mgr. 393/2013 17.05.2024 Lékárna Pod lipami Nové nám. 137, Štětí, 41108

Šturm Daniel PharmDr. 395/2013 17.05.2024 Lékárna Na náměstí Masarykova 75, Třebenice, 41113

Dobiášová Barbora Mgr. 397/2013 17.05.2024 BENU Lékárna ul. ČSA 40, Šternberk, 78501

Tomášková Ivana Mgr. 407/2013 17.05.2024 Lékárna Pod Věží nám. Svobody 817, Planá u Marián.Lázní, 34815

Kolářová Jana PharmDr. 415/2013 17.05.2024 Lékárna Santé Husovo nám. 82, Český Brod, 28201

Pospíšilová Pavlína Mgr. 417/2013 17.05.2024 Lékárna Zdounky s.r.o. Zborovská 104, Zdounky, 76802

Pospíšilová Pavlína Mgr. 418/2013 17.05.2024 Lékárna Zdounky s.r.o. Zborovská 104, Zdounky, 76802

Nalevajka Petr PharmDr. 422/2013 17.05.2024 Lékárna U Anny Masarykova 338, Fulnek, 74245

Brettler Tomáš PharmDr. 425/2013 17.05.2024 Lékárna AGEL nám. Jana Pernera 446, Česká Třebová, 56002

Brettler Tomáš PharmDr. 426/2013 17.05.2024 Lékárna AGEL nám. Jana Pernera 446, Česká Třebová, 56002

Marková Naděžda Mgr. 434/2013 17.05.2024 Lékárna U Tyrše Bohosudovská 472, Krupka, 41742

Mašková Dagmar Mgr. 435/2013 17.05.2024 Lékárna Na Hvězdě Sochorova 1340, Teplice, 41502

Buriánová Věra Mgr. 469/2013 17.05.2024 Lékárna nemocniční J.E.Purkyně 270/5, Most, 43464

Buriánová Věra Mgr. 470/2013 17.05.2024 Lékárna nemocniční J.E.Purkyně 270/5, Most, 43464

Zbořil Rudolf Mgr. 483/2013 17.05.2024 Lékárna Šutka Čimická 443/35, Praha 8, 18200

Nabbout Samar PharmDr. 486/2013 17.05.2024 Lékárna Opletalova Opletalova 4, Praha 1, 11000

Nabbout Samar PharmDr. 487/2013 17.05.2024 Lékárna Opletalova Opletalova 4, Praha 1, 11000

Říšová Jitka PharmDr. 497/2013 17.05.2024 Lékárna Holoubkov 281, Holoubkov, 33801

Kročil Jan Mgr. 498/2013 17.05.2024 Lékárna U lva Husova 48/306, Mikulov, 69201

Doležalová Zdeňka PharmDr. CSc. 499/2013 17.05.2024 Lékárna Pod sloupem nám. Svobody 63/7, Drnholec, 69183

Jarešová Ivana PharmDr. 506/2013 17.05.2024 Lékárna Pod Štítem Palackého 253, Veltrusy, 27746

Streitová Jana PharmDr. 510/2013 17.05.2024 Lékárna Sadová 33  NsP, Blansko, 67831

Neužilová Alena Mgr. 511/2013 17.05.2024 Lékárna Luna Skupova 24, Plzeň, 30100

Hrdinová Jitka Mgr. 525/2013 17.05.2024 Lékárna Bystřice Syllabova 450, Bystřice u Benešova, 25751

Skopalová Kateřina PharmDr. Ph.D.528/2013 17.05.2024 Lékárna  POLIMEDCENTRUM ZLATÝ LEV s.r.o., Lékárna U MadonyVodní 56, Kroměříž, 76701

Dvořáková Zuzana PharmDr. 530/2013 17.05.2024 Lékárna U zámku nám. 1. máje 10, Červené Pečky, 28121

Forgáčová Zlatuše Mgr. 532/2013 17.05.2024 Lékárna Lovoš Terezínská 488, Lovosice, 41002

Jiroutová Hana Mgr. 533/2013 17.05.2024 Lékárna Mateřídouška Železničářská 353/45, Plzeň, 31200

Stáně František PharmDr. 534/2013 17.05.2024 Lékárna U Aeskulapa ul.8.května 7, Lovosice, 41002

Košťál Robert Mgr. 537/2013 17.05.2024 Lékárna Selbská 2889, Aš, 35201

Hazdrová Vladimíra Mgr. 539/2013 17.05.2024 Lékárna LÉKÁRNA NA LITOMĚŘICKÉ Litoměřická 102, Bílina, 41801

Trägnerová Jana Mgr. 543/2013 17.05.2024 Lékárna ALFA Teplická 223,224, Duchcov, 41901

Hejlová Pavla Mgr. 544/2013 17.05.2024 Lékárna U Mil.samaritána nám. J.M. Marků 119/I, Lanškroun, 56301

Eisertová Eva RNDr. 547/2013 17.05.2024 Lékárna U českého lva Palackého 4272, Chomutov, 43001



Vlasáková Monika Mgr. 548/2013 17.05.2024 Lékárna U hvězdy Písečná 5549, Chomutov, 43004

Miturová Ewa Mgr. 555/2013 17.05.2024 Lékárna Avicena Žižkova 2803, Karviná, 73301

Kökert Daniel Mgr. 556/2013 17.05.2024 Lékárna U slunce Šrámkova 3319/2A, Ústí nad Labem, 40011

Nedopilová Lucie PharmDr. 559/2013 17.05.2024 Lékárna U bílého lva Černokostelecká 154/27a, Říčany u Prahy, 25101

Bouček Tomáš Mgr. 566/2013 17.05.2024 Lékárna Na Zámecké Tyršova 2076, Benešov u Prahy, 25601

Kotyk Roman Mgr. 570/2013 17.05.2024 Lékárna Dolní Bousov Zahradní 616, Dolní Bousov, 29404

Kotyk Roman Mgr. 571/2013 17.05.2024 Lékárna Dolní Bousov Zahradní 616, Dolní Bousov, 29404

Wagnerová Ivana PharmDr. 588/2013 17.05.2024 Lékárna Hlinsko Kavánova 422, Hlinsko, 53901

Wagnerová Ivana PharmDr. 589/2013 17.05.2024 Lékárna Hlinsko Kavánova 422, Hlinsko, 53901

Hudečková Jana Mgr. 606/2013 17.05.2024 Lékárna TILIA nám. T. G. Masaryka 94, Frýdlant v Čechách, 46401

Hudečková Jana Mgr. 607/2013 17.05.2024 Lékárna TILIA nám. T. G. Masaryka 94, Frýdlant v Čechách, 46401

Hanslbauerová Blanka Mgr. 608/2013 17.05.2024 Lékárna Počátecká 311, Studená, 37856

Hanslbauerová Blanka Mgr. 609/2013 17.05.2024 Lékárna Počátecká 311, Studená, 37856

Šnajdrová Hana Mgr. 628/2013 17.05.2024 Lékárna FTN Vídeňská 800, Praha 4, 14000

Šnajdrová Hana Mgr. 629/2013 17.05.2024 Lékárna FTN Vídeňská 800, Praha 4, 14000

Woloszczuková Jana Mgr. 635/2013 17.05.2024 Lékárna Psychiatr.léčebna Havlíčkova 1265, Kroměříž, 76740

Woloszczuková Jana Mgr. 636/2013 17.05.2024 Lékárna Psychiatr.léčebna Havlíčkova 1265, Kroměříž, 76740

Uriča Bronislav Mgr. 638/2013 17.05.2024 Lékárna AGEL Švihovská 14, Plzeň, 30100

Uriča Bronislav Mgr. 639/2013 17.05.2024 Lékárna AGEL Švihovská 14, Plzeň, 30100

Matejková Jana Mgr. 646/2013 17.05.2024 Lékárna U Kostela Husovo nám. 20, Polná, 58813

Matejková Jana Mgr. 647/2013 17.05.2024 Lékárna U Kostela Husovo nám. 20, Polná, 58813

Turčín Zdeněk PharmDr. 651/2013 17.05.2024 Lékárna nemocnice Jičín Bolzanova 512, Jičín, 50601

Fendrychová Jarmila PharmDr. 654/2013 17.05.2024 Lékárna Dobromysl Žďárská 80, Nové Město na Moravě, 59231

Zvolánková Jana Ing. PharmDr. 655/2013 17.05.2024 Lékárna Krystal Žižkova 1872/89, Jihlava, 58601

Niedobová Zdeňka PharmDr. 656/2013 17.05.2024 Lékárna Medina Slánská 169, Brandýsek, 27341

Sedláčková Hana PharmDr. 658/2013 17.05.2024 Lékárna TILIA Plzeňská 251, Toužim, 36401

Mučicová Olga Mgr. 661/2013 17.05.2024 Nemocniční lékárna Mas.nem. Sociál. péče 3316/12, Ústí nad Labem, 40001

Koštůrová Zuzana PharmDr. 662/2013 17.05.2024 Lékárna Krajská zdravotní a.s Kochova 1185, Chomutov, 43012

Veverka Tomáš Mgr. 668/2013 17.05.2024 Lékárna Nemocnice Hořovice K Nemocnici 1106, Hořovice, 26831

Chytková Hana Mgr. 670/2013 17.05.2024 Lékárna Nemocnice Ivančice Široká 16, Ivančice, 66491

Cikánová Milena PharmDr. 671/2013 17.05.2024 Lékárna Radbuza Bezděkovská 349, Bělá nad Radbuzou, 34526

Kubelková Eva Mgr. 675/2013 17.05.2024 Lékárna nemocnice Kolín Žižkova 146, Kolín, 28002

Tomisová Iva PharmDr. 676/2013 17.05.2024 Ústavní lékárna Bezručova 19, Karlovy Vary, 36001

Kloub Jaroslav PharmDr. 680/2013 17.05.2024 Lékárna LÉKÁRNA NA NÁMĚSTÍ Mírové náměstí 70, Postoloprty, 43942

Chmela Jan Mgr. 688/2013 17.05.2024 Lékárna AGEL Jívanská 1435/20, Šternberk, 78501

Chmela Jan Mgr. 689/2013 17.05.2024 Lékárna AGEL Jívanská 1435/20, Šternberk, 78501



Hampel Marek Mgr. 704/2013 17.05.2024 Lékárna MAGNUS Jesenická 647, Vrbno pod Pradědem, 79326

Kopřivová Jana PharmDr. 705/2013 17.05.2024 Lékárna Komenského Komenského 224/1, Mikulov, 69201

Kopřivová Jana PharmDr. 706/2013 17.05.2024 Lékárna Komenského Komenského 224/1, Mikulov, 69201

Trnková Dana Mgr. 707/2013 17.05.2024 LÉKÁRNA PŘED ŠPITÁLEM B. Němcové 610/39, České Budějovice, 37001

Trnková Dana Mgr. 708/2013 17.05.2024 LÉKÁRNA PŘED ŠPITÁLEM B. Němcové 610/39, České Budějovice, 37001

Včelová Dita Mgr. 709/2013 17.05.2024 LÉKÁRNA PŘED ŠPITÁLEM B. Němcové 610/39, České Budějovice, 37001

Bobková Romana PharmDr. 716/2013 17.05.2024 Lékárna Bukov Masarykova 794/320, Ústí nad Labem, 40001

Dvořáková Alena Mgr. 742/2013 17.05.2024 Ústavní lékárna FN Plzeň-Bory Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň, 30100

Gabriel Václav Mgr. 769/2013 17.05.2024 Lékárna U nádraží Žižkova 81, Kralupy nad Vltavou, 27801

Kašková Renata PharmDr. 772/2013 17.05.2024 Lékárna Nowa Palackého třída 191, Chrudim, 53701

Hloušková Iveta Mgr. 773/2013 17.05.2024 Lékárna Oslavany Letkovská 2, Oslavany, 66412

Samlíková Ivana Mgr. 778/2013 17.05.2024 Lékárna Masarykovo n.828/1a, Dolní Kounice, 66464

Kremzer Martin Mgr. 780/2013 17.05.2024 Lékárna U zlatého orla nám.Svobody 2, Mohelnice, 78985

Šetková Klára Mgr. 781/2013 17.05.2024 Modrá lékárna Školská 256, Kladno, 27201

Šetková Klára Mgr. 782/2013 17.05.2024 Modrá lékárna Školská 256, Kladno, 27201

Bažantová Michaela Mgr. 787/2013 17.05.2024 OOVL Žandov Nádražní 11, Žandov, 47107

Navrátilová Pavla Mgr. 790/2013 17.05.2024 Lékárna Nemocnice Vyškov Purkyňova 36, Vyškov, 68201

Navrátilová Pavla Mgr. 791/2013 17.05.2024 Lékárna Nemocnice Vyškov Purkyňova 36, Vyškov, 68201

Klusáková Margita PharmDr. 800/2013 17.05.2024 Lékárna ÚPMD Podolské nábřeží 157, Praha 4, 14700

Klusáková Margita PharmDr. 801/2013 17.05.2024 Lékárna ÚPMD Podolské nábřeží 157, Praha 4, 14700

Schürrerová Zina PharmDr. 806/2013 17.05.2024 Lékárna Černá růže Panská 894/4, Praha 1, 11000

Petrusová Ilona Mgr. 813/2013 17.05.2024 Lékárna U Revmatol. ústavu Na Slupi 4, Praha 2, 12000

Hojný Michal Mgr. 814/2013 17.05.2024 IKEM-lékárna Vídeňská 1958/9, Praha 4, 14000

Hojný Michal Mgr. 815/2013 17.05.2024 IKEM-lékárna Vídeňská 1958/9, Praha 4, 14000

Horák Petr PharmDr. 818/2013 17.05.2024 FN Motol-lékárna V úvalu 84, Praha 5, 15000

Horák Petr PharmDr. 819/2013 17.05.2024 FN Motol-lékárna V úvalu 84, Praha 5, 15000

Henzlová Veronika Mgr. 823/2013 17.05.2024 Lékárna BONATE Hraničná 2, Kraslice-Hraničná, 35801

Burdová Eva Mgr. 844/2013 17.05.2024 Lékárna U Bílého jednorožce Dr. Vacka 44, Libochovice, 41117

Burdová Eva Mgr. 845/2013 17.05.2024 Lékárna U Bílého jednorožce Dr. Vacka 44, Libochovice, 41117

Bah Eva PharmDr. 851/2013 17.05.2024 Magistra Lékárna Hostivař Průmyslová 1472/11, Praha 10, 10200

Koudelka Petr PharmDr. 856/2013 17.05.2024 Lékárna BONATE Nerudova 2397/3, Cheb, 35002

Hrubanová Helena PharmDr. 860/2013 17.05.2024 Lékárna Medica Záhlinická 1216, Hulín, 76824

Hinterreiter Klára Mgr. 871/2013 17.05.2024 Lékárna u Madony Nádražní 179, Ostrava 1 - Přívoz, 70200

Hinterreiter Klára Mgr. 872/2013 17.05.2024 Lékárna u Madony Nádražní 179, Ostrava 1 - Přívoz, 70200

Černá Jovana Mgr. 880/2013 17.05.2024 Lékárna Rena Zikova 736/1, Olomouc, 77900

Černá Jovana Mgr. 881/2013 17.05.2024 Lékárna Rena Zikova 736/1, Olomouc, 77900



Hendel Jozef Mgr. 892/2013 17.05.2024 Lékárna U mostu Ing. Františka Janečka 266, Týnec nad Sázavou, 25741

Hendel Jozef Mgr. 893/2013 17.05.2024 Lékárna U mostu Ing. Františka Janečka 266, Týnec nad Sázavou, 25741

Petrušková Simona PharmDr. 896/2013 17.05.2024 Lékárna U hradeb Mírové náměstí 1, Hlučín, 74801

Walterová Hana RNDr. 926/2013 17.05.2024 Lékárna Multiscan Pharma sro Kyjevská 44, Pardubice, 53002

Brůhová Marie Mgr. 929/2013 17.05.2024 Lékárna Kryry Hlavní 1, Kryry, 43981

Sedliaková Věra PharmDr. 933/2013 17.05.2024 Lékárna Violka Za Pilou 205, Luže, 53854

Hromadová Radka Mgr. 936/2013 17.05.2024 Lékárna U Pekáren Hanychovská 781, Liberec, 46007

Boudová Jitka Mgr. 943/2013 17.05.2024 Lékárna Horní Rokytnice 275, Rokytnice nad Jizerou, 51244

Ullwerová Ivona Mgr. 967/2013 17.05.2024 Lékárna U Itálie Kamenice 131, Náchod, 54701

Ullwerová Ivona Mgr. 968/2013 17.05.2024 Lékárna U Itálie Kamenice 131, Náchod, 54701






